
»:;;-'~'-- - ;>/2.1,
.’ "A":-E “"~"‘ S

4 - Q.‘

‘.;."l%,.:.f.
1» ‘ , .;~_

‘- '.~,

oeO 1./C./)
D>16

C
O V’T25

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE; BARREIRA
EC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Rub1‘

Acilo E ADJUDICACAOERMO DE HOMOLOGT

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00020104/22

Pelo presenta termo, a Comissfio de Licitaqfio do Municipio de BARREIRA, através da(o) SEC.
MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA torna pfiblico para conhecimento dos interessados, 0 julgamento das

e trata 0 processo licitatério n° 2505 .01/22-TP que teve como objetivo a seleofio da melhor proposta
' m reforma e ampliaoéo da escola municipal de ensino infantil e fundamental EMEIEF

' 0 municipio de Barreira/CE, conforme projeto bésico. Foi em toda sua

' ° 05.01/22-TP

ostas de qu
serv1<;os co

Meanm IH n

aténo n 25
421 635,

PTOP
/qara prestag:-50 de

.oanerges Jacé na localidade dc
tIamita<;-50 atendida a legislaoéo peninente.

Desse modo, satisfazendo 51 lei e ao mérito, HOMOLOGO 0 processo licit
ADJUDICO a(s) pr0ponente(s) CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com 0 valor total de R$ .
(Quatrocentos e Vintc e Um Mil, Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos)., vencedora(s) dc
certame nos tennos da Ata dc Sessfio dc Julgamento, 0 seu objeto.

A0 departamento competente para as providéncias dc costume.Publique-se.

BARRERA - CE, 0 - de Agosto de 2022

ARC S OS FIALHO
RDE AD DE DESPESAS

ENTRO - BARREIRA - CEARARUA LUCIO TORRES, 622 - C

C

95
sse

»:;;-'~'-- - ;>/2.1,
.’ "A":-E “"~"‘ S

4 - Q.‘

‘.;."l%,.:.f.
1» ‘ , .;~_

‘- '.~,

oeO 1./C./)
D>16

C
O V’T25

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE; BARREIRA
EC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Rub1‘

Acilo E ADJUDICACAOERMO DE HOMOLOGT

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00020104/22

Pelo presenta termo, a Comissfio de Licitaqfio do Municipio de BARREIRA, através da(o) SEC.
MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA torna pfiblico para conhecimento dos interessados, 0 julgamento das

e trata 0 processo licitatério n° 2505 .01/22-TP que teve como objetivo a seleofio da melhor proposta
' m reforma e ampliaoéo da escola municipal de ensino infantil e fundamental EMEIEF

' 0 municipio de Barreira/CE, conforme projeto bésico. Foi em toda sua

' ° 05.01/22-TP

ostas de qu
serv1<;os co

Meanm IH n

aténo n 25
421 635,

PTOP
/qara prestag:-50 de

.oanerges Jacé na localidade dc
tIamita<;-50 atendida a legislaoéo peninente.

Desse modo, satisfazendo 51 lei e ao mérito, HOMOLOGO 0 processo licit
ADJUDICO a(s) pr0ponente(s) CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com 0 valor total de R$ .
(Quatrocentos e Vintc e Um Mil, Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos)., vencedora(s) dc
certame nos tennos da Ata dc Sessfio dc Julgamento, 0 seu objeto.

A0 departamento competente para as providéncias dc costume.Publique-se.

BARRERA - CE, 0 - de Agosto de 2022

ARC S OS FIALHO
RDE AD DE DESPESAS

ENTRO - BARREIRA - CEARARUA LUCIO TORRES, 622 - C

C

95
sse



~ X _ ’ Estado do Cearé p DE
. Ii-T‘? GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA ' ' O if-‘:;\

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA ~l’
G0-441,9
3G

\/ ~ Rm»:-,a

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00020104/22

Aviso de Homologaofio e Adjudicagfio. Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 2505.01/22-TP.
" ' ' al d ' ' fantil e fundamental/Objeto: prestaoio de servioos com reforma e ampliaqao da escola mun1c1p e enslno III

.MEIEF Boanerges Jacé na localidade de Mearim IH no municipio de Barreira/CE, conforme projeto bésico.
Venccd0r(es): CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com 0 valor total de R$ 42l.635,95(Quatr0centos e Vinte e
Um Mil, Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).. Confonne mapa comparative anexado aos
autos. Homologo a Licitagao na forma da Lei n° 8.666/93 - MARCOS RAMOS FIALHO. 01 de Agosto dc 2022.

BARREIRA - CE, O1 de Agosto de 2022

4/\ /\
C I S OS FIALHO

RDEN O E DESPESASE?

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA

~ X _ ’ Estado do Cearé p DE
. Ii-T‘? GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA ' ' O if-‘:;\

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA ~l’
G0-441,9
3G

\/ ~ Rm»:-,a

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00020104/22

Aviso de Homologaofio e Adjudicagfio. Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 2505.01/22-TP.
" ' ' al d ' ' fantil e fundamental/Objeto: prestaoio de servioos com reforma e ampliaqao da escola mun1c1p e enslno III

.MEIEF Boanerges Jacé na localidade de Mearim IH no municipio de Barreira/CE, conforme projeto bésico.
Venccd0r(es): CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com 0 valor total de R$ 42l.635,95(Quatr0centos e Vinte e
Um Mil, Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).. Confonne mapa comparative anexado aos
autos. Homologo a Licitagao na forma da Lei n° 8.666/93 - MARCOS RAMOS FIALHO. 01 de Agosto dc 2022.

BARREIRA - CE, O1 de Agosto de 2022

4/\ /\
C I S OS FIALHO

RDEN O E DESPESASE?

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA



_ _ »__,;.4 Estado do Cearé DE
~ ' ‘ GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA ° OjtgfrDE EDUCACAO E CULTURA L M "5,

CUM]
38°‘ 5"

#5 IA * SEC. MUNICIPAL
,. -

Rut:-16r..a_' \' :r' ';

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAOCERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO no

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 00020104/22

’\~ Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicagoes dessa
Iunicipalidade, o aviso de homologaofio e adjudicaoéo originaria do processo licitatorio na modalidade TOMADA

DE PRECOS, n° 2505.01/22-TP, cujo vencedor(es) foi(ram): CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com o valor
V'nte e Um Mil, Seisoentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cincototal de R$ 421.635,95(Quatrocentos e 1

Centavos).

BARREIRA - CE, 0 de Agosto de 2022

c ' os FIALHO
O DENADO DE DESPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA

_ _ »__,;.4 Estado do Cearé DE
~ ' ‘ GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA ° OjtgfrDE EDUCACAO E CULTURA L M "5,

CUM]
38°‘ 5"

#5 IA * SEC. MUNICIPAL
,. -

Rut:-16r..a_' \' :r' ';

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAOCERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO no

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 00020104/22

’\~ Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicagoes dessa
Iunicipalidade, o aviso de homologaofio e adjudicaoéo originaria do processo licitatorio na modalidade TOMADA

DE PRECOS, n° 2505.01/22-TP, cujo vencedor(es) foi(ram): CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com o valor
V'nte e Um Mil, Seisoentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cincototal de R$ 421.635,95(Quatrocentos e 1

Centavos).

BARREIRA - CE, 0 de Agosto de 2022

c ' os FIALHO
O DENADO DE DESPESAS

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA


